ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2024 № 2494
г. Богданович

Об утверждении Устава муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 18» общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Свердловской области от 26.03.2024 № 24-ОЗ «О наделении
отдельных городских округов, расположенных на территории Свердловской области,
статусом муниципального округа», постановлением главы городского округа
Богданович от 05.08.2024 № 1561 «Об утверждении дорожной карты основных
мероприятий по преобразованию городского округа Богданович в муниципальный
округ в 2024-2025 годах», руководствуясь Уставом городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 18» общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением художественно-эстетического развития воспитанников в новой
редакции (прилагается)

2. Заведующей муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 18» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
художественно-эстетического развития воспитанников Шабалиной М.Н.
зарегистрировать новую редакцию Устава в установленном действующим
законодательством порядке. Осуществить иные предусмотренные законодательством
мероприятия, связанные с внесением изменений в учредительные документы
учреждения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Данное постановление вступает в силу с 01.01.2025.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования
городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович           О.П. Нейфельд

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-18T21:58:57+0500